様式第１（第６条関係）
　　　　　　　　年　　月　　日

東郷町立図書館雑誌スポンサー制度申込書（新規・継続・変更）

東郷町教育委員会　あて

住所（所在地）
氏名（法人等団体名・代表者名）
連絡先（電話番号）

東郷町立図書館雑誌スポンサー制度実施要領第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申込みます。

なお、申し込みに当たり、当社（申込者）は申込日現在において、東郷町広告掲載要綱（平成２２年要綱第１４号）第２条及び第３条の規定に該当していないことを誓約します。

また、東郷町の町税等の納税状況を確認することについて同意します。

記
１広告の掲載を希望する雑誌名
	雑　誌　名

２希望する期間
　　　年　　月～　　　年　　月

３添付書類
１広告図案
２会社概要等（業種等のわかるもの）
３市区町村民税の納税証明書